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Nya rekryteringar stärker förvaltningsteamet 
runt Catella Hedge 

Martin Jonsson och Anders Wennberg har rekryterats som nya seniora 
förvaltare till teamet runt Catella Hedge och tillsammans med nuvarande 
förvaltare är teamet starkare än någonsin. 
    
”Vi är glada och stolta över att kunna annonsera Martin Jonsson och Anders Wennberg som nya 
seniora förvaltare på Catella. Catella har en mycket hög ambitionsnivå när det gäller 
fondförvaltning och dessa individer kommer med sin solida bakgrund från en av marknadens 
mest kända hedgefonder komplettera det befintliga teamet för Catella Hedge på ett mycket bra 
sätt”, säger Erik Kjellgren, ansvarig för den svenska fondverksamheten. 
 
”Denna rekrytering kompletterar och färdigställer därmed det totala teamet på aktiesidan i Catella 
Hedge och säkerställer den generationsväxling som påbörjades via tidigare rekryteringar av 
Martin Nilsson och Henrik Gripenvik. Sven Thorén ingår i teamet runt hedgefonden sedan en 
längre tid tillbaka. Vi har därmed lyckats rekrytera några av marknadens absoluta toppkrafter 
som utöver att bidra med analytisk kompetens och starka förvaltningsresultat även passar väl in i 
Catellas kultur. Genom denna och tidigare aviserade rekrytering erhåller vi ett av de allra 
starkaste aktieteamen inom nordisk förvaltning”, säger Erik Kjellgren. 
 
Martin Jonsson har 14 års erfarenhet från Zenitfonden inom Brummer & Partners som analytiker, 
fondförvaltare och investeringsansvarig. Dessförinnan arbetade Martin på Investor AB. Anders 
Wennberg har 19 års erfarenhet från hedgefonder och investmentbolag. Anders kommer närmast 
från rollen som portföljförvaltare på Zenitfonden inom Brummer & Partners. Dessförinnan 
arbetade Anders på hedgefonden RAM samt på Investor AB. Tillsammans utgjorde Martin och 
Anders det Stockholmsbaserade förvaltningsteamet på Zenitfonden.  
 
Martin och Anders kommer omgående sätta sig in i förvaltningen av fonderna och tillträder sina 
tjänster formellt den 1 september 2016. 
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